DADI / NUTS
3Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
DADO ESAGONALE ALTO MTX305610030000120
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
UNI: 5587
Z.Bianca.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX305610030000120 M3 5,5 3 6,08 0,5 200
MTX305610040000120 M4 7 4 7,74 0,7 200
MTX305610050000120 M5 8 5 8,87 0,8 200
MTX305610060000120 M6 10 6 11,05 1 200
MTX305610070000110 M7 11 7 12,12 1 100
MTX305610080000110 M8 13 8 14,38 1,25 100
MTX305610100000110 M10 17 10 18,9 1,5 100
MTX305610100000105 M10 17 10 18,9 1,5 50
MTX305610120000110 M12 19 12 21,1 1,75 100
MTX305610140000105 M14 22 14 24,49 2 50
MTX305610160000105 M16 24 16 26,75 2 50
MTX305610180000125 M18 27 18 30,14 2,5 25
MTX305610200000125 M20 30 20 33,53 2,5 25
MTX305610220000101 M22 32 22 35,72 2,5 10
MTX305610240000101 M24 36 24 39,98 3 10
MTX305610270000101 M27 41 27 45,63 3 10
MTX305610270000105 M27 41 27 45,63 3 5
MTX305610300000101 M30 46 30 51,26 3,5 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADI / NUTS
4 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX305610030000020 M3 5,5 3 6,08 0,5 200
MTX305610040000020 M4 7 4 7,74 0,7 200
MTX305610050000020 M5 8 5 8,87 0,8 200
MTX305610060000020 M6 10 6 11,05 1 200
MTX305610080000020 M8 13 8 14,38 1,25 200
MTX305610100000005 M10 17 10 18,9 1,5 50
MTX305610120000005 M12 19 12 21,1 1,75 50
MTX305610140000005 M14 22 14 24,49 2 50
MTX305610160000002 M16 24 16 26,75 2 20
MTX305610180000002 M18 27 18 30,14 2,5 20
MTX305610200000002 M20 30 20 33,53 2,5 20
MTX305610200000001 M20 30 20 33,53 2,5 10
MTX305610220000002 M22 32 22 35,72 2,5 20
MTX305610220000001 M22 32 22 35,72 2,5 10
MTX305610240000002 M24 36 24 39,98 3 20
MTX305610240000001 M24 36 24 39,98 3 10
MTX305610270000015 M27 41 27 45,63 3 15
MTX305610270000001 M27 41 27 45,63 3 10
MTX305610300000015 M30 46 30 51,26 3,5 15
MTX305610300000001 M30 46 30 51,26 3,5 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE ALTO MTX305610030000020
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
UNI: 5587
Acciaio Grezzo.
DADI / NUTS
5Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX305710080000110 M8 13 8 14,38 1 100
MTX305710100000110 M10 17 10 18,9 1,25 100
MTX305710100000105 M10 17 10 18,9 1,25 50
MTX305710120000110 M12 19 12 21,1 1,25 100
MTX305710140000105 M14 22 14 24,49 1,5 50
MTX305710160000105 M16 24 16 26,75 1,5 50
MTX305710180000105 M18 27 18 30,14 1,5 50
MTX305710200000102 M20 30 20 33,53 1,5 20
MTX305710220000101 M22 32 22 35,72 1,5 10
MTX305710240000101 M24 36 24 39,98 2 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE ALTO MTX305710080000110
Info techniche
Classe: 8
Passo: Fine
UNI: 5587
Z.Bianca.
DADI / NUTS
6 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX305710080000010 M8 13 8 14,38 1 100
MTX305710080000006 M8 13 8 14,38 1 60
MTX305710100000010 M10 17 10 18,9 1,25 100
MTX305710100000005 M10 17 10 18,9 1,25 50
MTX305710120000010 M12 19 12 21,1 1,25 100
MTX305710140000005 M14 22 14 24,49 1,5 50
MTX305710160000025 M16 24 16 26,75 1,5 25
MTX305710180000025 M18 27 18 30,14 1,5 25
MTX305710200000002 M20 30 20 33,53 1,5 20
MTX305710220000002 M22 32 22 35,72 1,5 20
MTX305710220000001 M22 32 22 35,72 1,5 10
MTX305710240000015 M24 36 24 39,98 2 15
MTX305710240000001 M24 36 24 39,98 2 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE ALTO MTX305710080000010
Info techniche
Classe: 8
Passo: Fine
UNI: 5587
Acciaio Grezzo.
DADI / NUTS
7Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX308610080000002 M8 13 10 18,9 1,5 20
MTX308610100000001 M10 17 12 21,1 1,75 10
MTX308610120000001 M12 19 14 24,49 2 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE ALTO MTX308610080000002
Info techniche
Classe: OT58(Ottone)
Passo: Grosso
UNI: 5587.
DADI / NUTS
8 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX305810120000105 M12 19 21,1 1,5 50
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE ALTO MTX305810120000105
Info techniche
Classe: 8
Passo: MB
UNI: 5587
Z.Bianca.
DADI / NUTS
9Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX305810120000005 M12 19 21,1 1,5 50
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE ALTO MTX305810120000005
Info techniche
Classe: 8
Passo: MB
UNI: 5587
Acciaio Grezzo.
DADI / NUTS
10 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX346610080000005 M8 13 8 17,9 1,25 50
MTX346610100000002 M10 15 10 21,8 1,5 20
MTX346610120000002 M12 18 12 26 1,75 20
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE ALTO FLANGIATO ZIGRINATO MTX346610080000005
Info techniche
Classe: Inox A2
Passo: Grosso
DIN: 6923.
DADI / NUTS
11Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX345610050000110 M5 8 5 11,8 0,8 100
MTX345610060000110 M6 10 6 14,2 1 100
MTX345610080000110 M8 13 8 17,9 1,25 100
MTX345610100000105 M10 15 10 21,8 1,5 50
MTX345610120000105 M12 18 12 26 1,75 50
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE FLANGIATO CON ZIGRINATURA MTX345610050000110
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
DIN: 6923
Z.Bianca.
DADI / NUTS
12 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX315610040000010 M4 7 3,2 7,74 0,7 100
MTX315610050000010 M5 8 4 8,87 0,8 100
MTX315610060000010 M6 10 5 11,05 1 100
MTX315610080000010 M8 13 6,5 14,38 1,25 100
MTX315610100000010 M10 17 8 18,9 10 100
MTX315610120000005 M12 19 10 21,1 1,75 50
MTX315610140000005 M14 22 11 24,49 2 50
MTX315610160000005 M16 24 13 26,75 2 50
MTX315610180000005 M18 27 15 30,14 2,5 50
MTX315610200000002 M20 30 16 33,53 2,5 20
MTX315610220000001 M22 32 18 35,72 2,5 10
MTX315610240000001 M24 36 19 39,98 3 10
MTX315610270000001 M27 41 22 45,63 3 10
MTX315610300000001 M30 46 24 51,28 3,5 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE MEDIO MTX315610040000010
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
UNI: 5588; DIN: 34
Accicio Grezzo.
DADI / NUTS
13Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX315610030000120 M3 5,5 2,4 6,08 0,5 200
MTX315610040000120 M4 7 3,2 7,74 0,7 200
MTX315610050000120 M5 8 4 8,87 0,8 200
MTX315610060000110 M6 10 5 11,05 1 100
MTX315610080000110 M8 13 6,5 14,38 1,25 100
MTX315610100000110 M10 17 8 18,9 1,5 100
MTX315610120000105 M12 19 10 21,1 1,75 50
MTX315610140000105 M14 22 11 24,49 2 50
MTX315610160000105 M16 24 13 26,75 2 50
MTX315610180000105 M18 27 15 30,14 2,5 50
MTX315610200000102 M20 30 16 33,53 2,5 20
MTX315610220000101 M22 32 18 35,72 2,5 10
MTX315610240000101 M24 36 19 39,98 3 10
MTX3156102700001_5 M27 41 22 45,63 3 5
MTX3156103000001_5 M30 46 24 51,28 3,5 5
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE MEDIO MTX315610030000120
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
UNI: 5588; DIN: 934
Z.Bianca.
DADI / NUTS
14 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX315710080000110 M8 13 6,5 14,38 1 100
MTX315710100000110 M10 17 8 18,9 1,25 100
MTX315710120000110 M12 19 10 21,1 1,25 100
MTX315710140000105 M14 22 11 24,49 1,5 50
MTX315710160000105 M16 24 13 26,75 1,5 50
MTX315710180000102 M18 27 15 30,14 1,5 20
MTX315710200000102 M20 30 16 33,53 1,5 20
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE MEDIO MTX315710080000110
Info techniche
Classe: 8
Passo: Fine
UNI: 5588; DIN: 934.
Z.Bianca.
DADI / NUTS
15Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX315710100000010 M10 17 8 18,9 1,25 100
MTX315710120000010 M12 19 10 21,1 1,25 100
MTX315710140000010 M14 22 11 24,49 1,5 100
MTX315710160000005 M16 24 13 26,75 1,5 50
MTX315710180000002 M18 27 15 30,14 1,5 20
MTX315710200000002 M20 30 16 33,53 1,5 20
MTX315710240000002 M24 36 19 39,98 2 20
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE MEDIO MTX315710100000010
Info techniche
Classe: 8
Passo: Fine
UNI: 5588; DIN: 934
Grezzo.
DADI / NUTS
16 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX313610060000010 M6 10 5 11,05 1 100
MTX313610080000010 M8 13 6,5 14,38 1,25 100
MTX313610100000005 M10 17 8 18,9 1,5 50
MTX313610120000005 M12 19 10 21,1 1,75 50
MTX313610140000005 M14 22 11 24,49 2 50
MTX313610160000005 M16 24 13 26,75 2 50
MTX313610180000002 M18 27 15 30,14 2,5 20
MTX313610200000002 M20 30 16 33,53 2,5 20
MTX313610220000001 M22 32 18 35,72 2,5 10
MTX313610240000001 M24 36 19 39,98 3 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE MEDIO MTX313610060000010
Info techniche
Classe: 10
Passo: Grosso
UNI: 5588; DIN: 934
Acciaio Grezzo.
DADI / NUTS
17Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX316610030000010 M3 5,5 2,4 6,08 0,5 100
MTX316610040000010 M4 7 3,2 7,74 0,7 100
MTX316610050000010 M5 8 4 8,87 0,8 100
MTX316610060000010 M6 10 5 11,05 1 100
MTX316610080000010 M8 13 6,5 14,38 1,25 100
MTX316610100000005 M10 17 8 18,9 1,5 50
MTX316610120000005 M12 19 10 21,1 1,75 50
MTX316610140000002 M14 22 11 24,49 2 20
MTX316610160000001 M16 24 13 26,75 2 10
MTX316610180000001 M18 27 15 30,14 2,5 10
MTX316610200000001 M20 30 16 33,53 2,5 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE MEDIO MTX316610030000010
Info techniche
Classe: Inox A2
Passo: Grosso
UNI: 5588; DIN: 934.
DADI / NUTS
18 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX315810120000105 M12 1,5 50
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE MEDIO MTX315810120000105
Info techniche
Classe: 8
Passo: MB
DIN: 934.
DADI / NUTS
19Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX325710200000102 M20 30 9 33,53 1,5 20
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ESAGONALE BASSO MTX325710200000102
Info techniche
Classe: 4
Passo: Fine
UNI: 5589; DIN: 936
Z.Bianca.
DADI / NUTS
20 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX3056I02400001 M24 36 27 39,98 5,5 3 50
MTX3056I03000001 M30 46 33 51,28 7 3,5 25
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO AD INTAGLI TIPO ALTO (DADO CORONA) MTX3056I02400001
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
UNI: 5593
Z.Bianca.
DADI / NUTS
21Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX405610040000110 M4 7 6 7,74 0,7 100
MTX405610050000110 M5 8 6,8 8,87 0,8 100
MTX405610060000110 M6 10 7,8 11,05 1 100
MTX405610070000110 M7 11 9,1 12,12 1 100
MTX405610080000110 M8 13 10,6 14,38 1,25 100
MTX405610100000110 M10 17 12,3 18,9 1,5 100
MTX405610120000110 M12 19 14,8 21,1 1,75 100
MTX405610140000110 M14 22 16,6 24,49 2 100
MTX405610140000105 M14 22 16,6 24,49 2 50
MTX405610160000105 M16 24 18 26,75 2 50
MTX405610180000105 M18 27 21 30,14 2,5 50
MTX4056102000001 M20 30 23 33,53 2,5 50
MTX4056102200001 M22 32 25 35,72 2,5 50
MTX4056102400001 M24 36 28 39,98 3 40
MTX4056102700001 M27 41 30,8 45,63 3 25
MTX4056103000001 M30 46 33,2 51,28 3,5 25
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ALTO AUTOBLOCCANTE CON ANELLO IN NYLON MTX405610040000110
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
UNI: 7473; DIN: 982
Z.Bianca.
DADI / NUTS
22 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX405710080000105 M8 13 6,4/10,6 14,38 1 50
MTX405710100000105 M10 17 8/12,3 18,9 1,25 50
MTX405710120000105 M12 19 9,6/14,8 21,1 1,25 50
MTX405710140000105 M14 22 11,2/16,6 24,49 1,5 50
MTX405710160000102 M16 24 12,8/18 26,75 1,5 20
MTX405710180000102 M18 27 14,4/21 30,14 1,5 20
MTX405710180000116 M18 27 14,4/21 30,14 1,5 16
MTX405710200000102 M20 30 16/23 33,53 1,5 20
MTX405710200000101 M20 30 16/23 33,53 1,5 10
MTX405710220000102 M22 32 17,6/25 35,72 1,5 20
MTX405710220000101 M22 32 17,6/25 35,72 1,5 10
MTX405710240000101 M24 36 19,2/28 39,98 2 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ALTO AUTOBLOCCANTE CON ANELLO IN NYLON MTX405710080000105
Info techniche
Classe: 8
Passo: Fine
UNI: 7473; DIN: 982
Z. Bianca
DADI / NUTS
23Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX405810120000105 M12 1,5 50
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO ALTO AUTOBLOCCANTE MTX405810120000105
Info techniche
Classe: 8
Passo: MB
DIN: 982
Z.Bianca.
DADI / NUTS
24 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX415610080000110 M8 13 8,5 14,38 1,25 100
MTX415610240000101 M24 36 21 39,98 3 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO BASSO AUTOBLOCCANTE CON ANELLO IN NYLON MTX415610080000110
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
UNI: 7474; DIN: 985
Z.Bianca.
DADI / NUTS
25Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX415710120000105 M12 19 14,8 21,1 1,25 50
MTX415710140000105 M14 22 16,6 22 1,5 50
MTX415710160000102 M16 24 18 24 1,5 20
MTX415710200000102 M20 30 23 33,53 1,5 20
MTX415710240000101 M24 36 28 39,98 2 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO BASSO AUTOBLOCCANTE CON ANELLO IN NYLON MTX415710120000105
Info techniche
Classe: 8
Passo: Fine
UNI: 7474; DIN: 985
Z.Bianca.
DADI / NUTS
26 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX416610040000010 M4 7 7,74 0,7 100
MTX416610050000010 M5 8 8,87 0,8 100
MTX416610060000010 M6 10 11,05 1 100
MTX416610080000010 M8 13 14,38 1,25 100
MTX416610100000005 M10 17 18,9 1,5 50
MTX416610120000005 M12 19 21,1 1,75 50
MTX416610140000002 M14 22 24,49 2 20
MTX416610160000002 M16 24 26,75 2 20
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO BASSO AUTOBLOCCANTE CON ANELLO IN NYLON MTX416610040000010
Info techniche
Classe: Inox A2
Passo: Grosso
UNI: 474; DIN: 985.
DADI / NUTS
27Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX355610060000105 M6 10 6*12 1 50
MTX355610080000105 M8 13 6,5*15 1,25 50
MTX355610100000105 M10 17 8*18 1,5 50
MTX355610120000105 M12 19 10*22 1,75 50
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADI CIECHI CON CALOTTA SFERICA MTX355610060000105
Info techniche
Classe: 6
Passo: Grosso
UNI: 5721
DIN: 1587
Z. Bianca
DADI / NUTS
28 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX356610040000010 M4 7 3,2*8 0,7 100
MTX356610050000010 M5 8 4*10 0,8 100
MTX356610060000010 M6 10 6*12 1 100
MTX356610080000005 M8 13 6,5*15 1,25 50
MTX356610100000002 M10 17 8*18 1,5 20
MTX356610120000002 M12 19 10*22 1,75 20
MTX356610140000001 M14 22 11*25 2 10
MTX356610160000001 M16 24 13*28 2 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADO CIECO CON CALOTTA SFERICA MTX356610040000010
Info techniche
Classe: Inox A2
Passo: Grosso
UNI: 5721
DIN: 1587.
DADI / NUTS
29Original part numbers may be used for comparison purposes only and must not be mentioned on invoices or delivery notes to vehicle owners.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX495610060300110 M6 10 30 1 100
MTX495610060300105 M6 10 30 1 50
MTX495610080400105 M8 13 40 1,25 50
MTX495610100450115 M10 17 40 1,5 15
MTX495610100450101 M10 17 40 1,5 10
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
DADI ESAGONALI DI GIUNZIONE MTX495610060300110
Info techniche
Classe: 8
Passo: Grosso
Z.Bianca.
d
s l
DADI / NUTS
30 I riferimenti originali  sono indicati a puro titolo informativo e pertanto non devono apparire su fatture e bolle di consegna destinati a proprietari di veicoli.
Articolo Motyx Misura s m/h
dc max
e.min
n
Passo
(mm)
Q.tà
(pz.)
MTX485610050000110 M5 11 0,8 100
MTX485610060000110 M6 13,6 1 100
MTX485610080000105 M8 14,8 1,25 50
MTX485610100000105 M10 17,7 1,5 50
MTX485610120000105 M12 24,1 1,75 50
DADO AD ALETTE MTX485610050000110
Info techniche
Classe: 6
UNI: 5448A
Passo: Grosso
e dp
h
g